
 1

                                                                                                                             

Uchwała Nr 214/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr XVII/120/20 z dnia 10 stycznia 2020 r., Nr XVIII/126/20 z dnia 29 stycznia 2020 r., 
Nr XIX/130/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XX/132/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Nr XXI/138/20 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XXII/142/20 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
Nr XXIII/147/20 z dnia 13 lipca 2020 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nr 166/20 
z dnia 19 marca 2020 r., Nr 168/20 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 170/20 z dnia 
3 kwietnia 2020 r., Nr 182/20 z dnia 12 maja 2020 r. Nr 193/20 z dnia 4 czerwca 
2020 r., Nr 201/20 z dnia 30 czerwca 2020 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je 
o 53.000,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 58 911 220,36 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         54.284.907,36 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      4.626.313,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 53.000,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 69 864 804,54 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       51.881.177,36 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     17.983.627,18 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20.000 zł. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

 
Uzasadnienie 

 
1. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

zwiększa się dochody z tyt. wpłaty na Fundusz Wsparcia PSP kwoty 53.000 zł 
przez Nadleśnictwo Oborniki (4.000 zł), Gminę Oborniki (20.000 zł), 
Nadleśnictwo Durowo (2.000 zł), Gminę Rogoźno (15.000 zł), Gminę Ryczywół 
(12.000 zł) z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów zakupu, środków 
ochrony indywidualnej i wyposażenia osobistego strażaków-ratowników oraz 
zakupu podręcznego sprzętu dla KP PSP w Obornikach. 
Odpowiednie zmiany wprowadzono po stronie wydatków. 

 
2. W rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe – zwiększa się wydatki statutowe 

o 20.000 zł. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących związanych 
z zagrożeniem  epidemicznym. Ochrona zdrowia i życia pracowników jest 
w obecnej sytuacji najważniejsza, stąd przesunięcie środków z rezerwy celowej 
zaplanowanej na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym jest jak 
najbardziej zasadne. Środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na 
zarządzanie kryzysowe (rozdział 75818). 

 
3. W rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze – zwiększa się wydatki statutowe 

o 139.270 zł. Kwotę 119.270 zł zabezpiecza się na realizację projektu ,,Wsparcie 
dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19’’. 
W ramach projektu zakupiony zostanie sprzęt komputerowy z oprogramowaniem 
podstawowym operacyjnym oraz środki ochrony osobistej i środki dezynfekcyjne. 
Do momentu podpisania umowy o dofinansowanie przesuwa się środki 
z wynagrodzeń bezosobowych. Natomiast kwotę 20.000 zł przeznacza się na 
koszty przebywania dzieci w rodzinach zastępczych typu interwencyjnego.  

 
4. W rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych –

zmniejsza się wydatki o 20.000 zł przeznaczone na koszty przybywania dzieci 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu interwencyjnego, które 
przesuwa się do rozdziału 85508. 

 
 
 
 


